
2009-08-07 12:48:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 310/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 3 lipca 2009r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 
319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 
Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. Dz. U. 
Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot� 7.800 zł. 

1) Dział 801 „O�wiata i wychowanie” 7.800 zł: 

a) rozdział 80195 „Pozostała działalno��” 7.800 zł: 

- § 3020     7.800 zł. 

§ 2. Zwi�ksz� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot� 7.800 zł. 

1) Dział 801 „O�wiata i wychowanie” 7.800 zł: 

a) rozdział 80195 „Pozostała działalno��” 7.800 zł: 

- § 3020    7.800 zł. 
          Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

- Gimnazjum Nr 1 –                      1.700 zł, 
- Gimnazjum Nr 2 –                      1.200 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 2 –         1.000 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 4 –            300 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 –            700 zł, 
- Zespół Szkół Samorz�dowych – 1.900 zł, 
- Przedszkole Nr 2 –                         400 zł, 
- Przedszkole Nr 3 –                         300 zł, 
- Przedszkole Nr 6 –                         300 zł. 

§ 3. Zwi�kszenie planów finansowych jednostek o�wiatowych wynika o przyznanych 
zasiłków zdrowotnych zgodnie z protokołem Komisji ds. przyznawania zasiłków 
zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów z dnia 24.06.2009r. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa  

 

/Kazimierz Ko�uchowski/      


